      [image: Zavřít]   
 
 
 
 
      [image: information] Hledejte podle parametrů, které znáte  [image: Zavřít]  
 	Hledání podle	Příklad
	Výrobce produktu	GARRET
	Typ produktu	Turbocharger
	Model produktu	Turbo VNT
	Výrobní číslo automobilky OEM	38253019
	Číslo výrobce produktu	751851-5004S
	Chybový kód	P0340

 
 
 
 
    	 O nás 
	 Recenze 
	 FAQ 
	 Kontakt 

 
    [image: cz] [image: cz]    [image: CZ] Česká republika   [image: SK] Slovensko   [image: FR] Francie   [image: GB] Spojené království   [image: ES] Španělsko   [image: IT] Itálie   [image: DE] Německo   [image: AT] Rakousko   [image: CH] Švýcarsko   [image: PL] Polsko  
 
  Přihlaste se  / Registrujte se  [image: User Avatar] 
 
 
 
       [image: Autonorma]  
 
    Repasované autodíly přímo od zdroje 
     [image: magnifier]  
  [image: info]Příklad 
 
  Vyhledat  
 
 
  
 
 
    [image: search]   Chcete poradit?
  [image: Telefon]  Volejte +420 731 447 502 
 
 
  [image: user]   [image: basket]  0   0 Kč 
     V nákupním košíku máte 0 produktů 
  V košíku nemáte žádné zboží
 
   Celkem s DPH:  0 Kč 
 
 Přejít do košíku [image: arrow]  
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
        [image: magnifier]  
  
 
 
       [image: car] Katalog produktů [image: arrow]       [image: Turbodmychadla]   Turbodmychadla 4832 produktů       [image: Vysokotlaká čerpadla]   Vysokotlaká čerpadla 902 produktů       [image: Vstřikovací čerpadla]   Vstřikovací čerpadla 281 produktů       [image: Vstřikovače]   Vstřikovače 2588 produktů       [image: EGR moduly]   EGR moduly 360 produktů       [image: AdBlue moduly]   AdBlue moduly 66 produktů       [image: Díly řízení]   Díly řízení 2408 produktů       [image: Brzdové třmeny]   Brzdové třmeny 344 produktů       [image: Alternátory]   Alternátory 1465 produktů       [image: Startéry]   Startéry 1139 produktů       [image: Klimakompresory]   Klimakompresory 394 produktů       [image: Tlumiče a kompresory pérování]   Tlumiče a kompresory pérování 81 produktů       [image: Dvouhmotové setrvačníky]   Dvouhmotové setrvačníky 265 produktů       [image: Hydrodynamické měniče]   Hydrodynamické měniče 163 produktů       [image: Snímače NOx]   Snímače NOx 25 produktů    
 
 
 
    [image: AKCE] AKCE  
   [image: Jak repasujeme autodíly] Jak repasujeme autodíly  
   [image: Nejčastější dotazy] Nejčastější dotazy  
   [image: Svoz dílu] Svoz dílu  
 
   AKCE   Jak repasujeme autodíly   Nejčastější dotazy   Svoz dílu  
 
 
  
  [image: name]    Tomáš poradí
 
    +420 731 447 502   
 (Ve všední dny od 8:00 do 17:00) 
 
 
 
  Autonorma
    [image: Najděte díly dle SPZ] [image: Najděte díly dle SPZ] [image: Najděte díly dle SPZ] [image: Najděte díly dle SPZ] 
           Najděte díly dle SPZ 
 Zadejte svou registrační značku
    [image: eu-flag] EU   
  Zobrazit výsledky [image: magnifier]  
 
 
 
 
 
    Vyberte značku vozidla
  [image: ALFA ROMEO] [image: AUDI] [image: BMW] [image: CITROËN] [image: DACIA] [image: DAF] [image: FIAT] [image: FORD] [image: HONDA] [image: HYUNDAI] [image: IVECO] [image: KIA] [image: MAN] [image: MAZDA] [image: MERCEDES-BENZ] [image: MITSUBISHI] [image: NISSAN] [image: PEUGEOT] [image: RENAULT] [image: SCANIA] [image: SEAT] [image: SKODA] [image: VOLVO] [image: VW] 
  Značka

 Rok výroby

 Model

 Typ

  Zobrazit výsledky [image: magnifier]  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     [image: car] Kategorie   [image: Osobní vozidla] Osobní vozidla   [image: Nákladní vozidla] Nákladní vozidla  
       [image: Turbodmychadla]   Turbodmychadla   4832 produktů  
   [image: Vysokotlaká čerpadla]   Vysokotlaká čerpadla   902 produktů  
   [image: Vstřikovací čerpadla]   Vstřikovací čerpadla   281 produktů  
   [image: Vstřikovače]   Vstřikovače   2588 produktů  
   [image: EGR moduly]   EGR moduly   360 produktů  
   [image: AdBlue moduly]   AdBlue moduly   66 produktů  
   [image: Díly řízení]   Díly řízení   2408 produktů  
   [image: Brzdové třmeny]   Brzdové třmeny   344 produktů  
   [image: Alternátory]   Alternátory   1465 produktů  
   [image: Startéry]   Startéry   1139 produktů  
   [image: Klimakompresory]   Klimakompresory   394 produktů  
   [image: Tlumiče a kompresory pérování]   Tlumiče a kompresory pérování   81 produktů  
 
    [image: Dvouhmotové setrvačníky]   Dvouhmotové setrvačníky   265 produktů  
   [image: Hydrodynamické měniče]   Hydrodynamické měniče   163 produktů  
   [image: Snímače NOx]   Snímače NOx   25 produktů  
 
 Další kategorie +3  
 
     [image: ALFA ROMEO] ALFA ROMEO   [image: AUDI] AUDI   [image: BMW] BMW   [image: CITROËN] CITROËN   [image: DACIA] DACIA   [image: DAF] DAF   [image: FIAT] FIAT   [image: FORD] FORD   [image: HONDA] HONDA   [image: HYUNDAI] HYUNDAI   [image: IVECO] IVECO   [image: KIA] KIA   [image: MAN] MAN   [image: MAZDA] MAZDA   [image: MERCEDES-BENZ] MERCEDES-BENZ   [image: MITSUBISHI] MITSUBISHI   [image: NISSAN] NISSAN   [image: PEUGEOT] PEUGEOT   [image: RENAULT] RENAULT   [image: SCANIA] SCANIA   [image: SEAT] SEAT   [image: SKODA] SKODA   [image: VOLVO] VOLVO   [image: VW] VW  
   Zobrazit všechny značky [image: arrow]  
 
 
     [image: DAF] DAF   [image: MAN] MAN   [image: MERCEDES-BENZ] MERCEDES-BENZ   [image: NEOPLAN] NEOPLAN   [image: RENAULT TRUCKS] RENAULT TRUCKS   [image: SCANIA] SCANIA   [image: VOLVO] VOLVO  
   Zobrazit všechny značky [image: arrow]  
 
 
 
 
     Zimní výprodej
   Program GENIUS
   Česká distribuce
   Svoz dílu
  
    [image: shipping-free]  
   [image: shipping-free]  
   [image: shipping-free]  
   [image: shipping-free]  
 
 
 
 
    [image: top] Nejprodávanější produkty
 
 
        [image: Vstřikovací čerpadlo BOSCH VP44 0470504015] 
  
  [image: Výrobce] 
  [image: Značka auta] 
 
   Vstřikovací čerpadlo BOSCH VP44 0470504015
 12 064 Kč s DPH 
 
 
  
      [image: Vstřikovací čerpadlo BOSCH VP30 0470004004] 
  [image: Akce!] 
  [image: Výrobce] 
  [image: Značka auta] 
 
   Vstřikovací čerpadlo BOSCH VP30 0470004004
 17 693 Kč s DPH 
 
 
  
      [image: Vysokotlaké čerpadlo DELPHI DFP1 R9042A041A] 
  
  [image: Výrobce] 
  [image: Značka auta] [image: Značka auta] [image: Značka auta] 
 
   Vysokotlaké čerpadlo DELPHI DFP1 R9042A041A
 8 406 Kč s DPH 
 
 
  
      [image: Vysokotlaké čerpadlo BOSCH 0445010646] 
  
  [image: Výrobce] 
  [image: Značka auta] [image: Značka auta] [image: Značka auta] 
 
   Vysokotlaké čerpadlo BOSCH 0445010646
 9 138 Kč s DPH 
 
 
  
      [image: Vstřik Common Rail DENSO 095000-5800] 
  
  [image: Výrobce] 
  [image: Značka auta] [image: Značka auta] [image: Značka auta] 
 
   Vstřik Common Rail DENSO 095000-5800
 2 643 Kč s DPH 
 
 
  
      [image: Vstřik čerpadlo-tryska PD BOSCH 0414720215] 
  
  [image: Výrobce] 
  [image: Značka auta] [image: Značka auta] [image: Značka auta] 
 
   Vstřik čerpadlo-tryska PD BOSCH 0414720215
 4 108 Kč s DPH 
 
 
  
      [image: Turbodmychadlo GARRETT 753420-5006S] 
  
  [image: Výrobce] 
  [image: Značka auta] [image: Značka auta] [image: Značka auta] 
 
   Turbodmychadlo GARRETT 753420-5006S
 5 204 Kč s DPH 
 
 
  
      [image: Turbodmychadlo GARRETT 751851-5003S] 
  
  [image: Výrobce] 
  [image: Značka auta] [image: Značka auta] [image: Značka auta] 
 
   Turbodmychadlo GARRETT 751851-5003S
 5 204 Kč s DPH 
 
 
  
 
 
  Zobrazit všechny produkty [image: arrow] 
 
      [image: Odborný servis] 
  Odborný servis
 Zákaznická podpora vám poradí vybrat správný díl 
 
   [image: Dvouletá záruka] 
  Dvouletá záruka
 Na repasované díly poskytujeme standardní záruku jako na nový díl 
 
   [image: Bezpečně zabaleno] 
  Bezpečně zabaleno
 Dbáme na balení našich produktů. 
 
  Všechny výhody [image: arrow] 
 
 
 
    [image: rating] Hodnocení klientů
 
 
     [image: ecu] 
  Aleš  Produkt: Turbodmychadlo GARRETT 713673-5006S 
 
 
 Skvělé jednání, rychlé doručení a zboží dle očekávání. Doporučuji 

   [image: star] [image: star] [image: star] [image: star] [image: star]  
 
    [image: ecu] 
  cityjeta sro Produkt: Turbodmychadlo GARRETT 717858-5009S 
 
 
 Rychlost dodání super komunikace spokojenost doporučuji 

   [image: star] [image: star] [image: star] [image: star] [image: star]  
 
    [image: ecu] 
  Martin Mach Produkt: Hřeben řízení 5003968 
 
 
 Perfektní přístup, rychlé dodání, příjemná cena dílů.

   [image: star] [image: star] [image: star] [image: star] [image: star]  
 
    [image: ecu] 
  Pavel Produkt: Turbodmychadlo GARRETT 751851-5003S 
 
 
 Super doporučuji, rychlost,komunikace.

   [image: star] [image: star] [image: star] [image: star]  [image: star]  
 
    [image: ecu] 
  Jiří Produkt: Vstřik Common Rail DELPHI R00501Z 
 
 
 Vstriky dorazily rychle a bez čekání. Profesionálně zabaleno. Už jsem je nechal i nakódovat, a auto jede o poznání lépe. Tento shop můžu jen…

   [image: star] [image: star] [image: star] [image: star] [image: star]  
 
    [image: ecu] 
  Autoservis Pavel kočnar Produkt: Turbodmychadlo MITSUBISHI 49173-06501 
 
 
 super služby

   [image: star] [image: star] [image: star] [image: star] [image: star]  
 
    [image: ecu] 
  Radim Jurčík Produkt: Turbodmychadlo GARRETT 785448-5005S 
 
 
 Super komunikace, rychlé odeslání

   [image: star] [image: star] [image: star] [image: star] [image: star]  
 
 
  Všechny recenze[image: arrow] 
 
     Poradíme Vám 
 s výběrem 
 
  [image: radek] 
 Tomáš
 Specialista v repasovaných autodílech 
 
    [image: call]  +420 731 447 502 
  (Ve všední dny od 8:00 do 17:00) 
 
  [image: email]  info@autonorma.cz
 Odpovídáme do 24 hodin 
 
 
 
 
 
 
      [image: product] Produktové portfolio
 
     [image: Turbodmychadla]  Turbodmychadla
 4832 produktů
 
  
   [image: Vysokotlaká čerpadla]  Vysokotlaká čerpadla
 902 produktů
 
  
   [image: Vstřikovací čerpadla]  Vstřikovací čerpadla
 281 produktů
 
  
   [image: Vstřikovače]  Vstřikovače
 2588 produktů
 
  
   [image: EGR moduly]  EGR moduly
 360 produktů
 
  
   [image: AdBlue moduly]  AdBlue moduly
 66 produktů
 
  
   [image: Díly řízení]  Díly řízení
 2408 produktů
 
  
   [image: Brzdové třmeny]  Brzdové třmeny
 344 produktů
 
  
 
     [image: Alternátory]  Alternátory
 1465 produktů
 
  
   [image: Startéry]  Startéry
 1139 produktů
 
  
   [image: Klimakompresory]  Klimakompresory
 394 produktů
 
  
   [image: Tlumiče a kompresory pérování]  Tlumiče a kompresory pérování
 81 produktů
 
  
   [image: Dvouhmotové setrvačníky]  Dvouhmotové setrvačníky
 265 produktů
 
  
   [image: Hydrodynamické měniče]  Hydrodynamické měniče
 163 produktů
 
  
   [image: Snímače NOx]  Snímače NOx
 25 produktů
 
  
 
 
 Další kategorie +7  
 
   [image: lightning] Nejčastější dotazy
 
     Jaký je rozdíl mezi novým a repasovaným dílem? [image: angle]  
   Repasovaný díl musí splňovat naprosto stejné parametry jako nový kus a prochází také stejným testovacím procesem. Rozdíl mezi novým a repasovaným dílem je tedy pouze v ceně, která je u repasovaných dílů významně nižší. Na repasované produkty je poskytována dvouletá záruční doba stejně jako na nový díl.
 
 
 
    Jak vytvořím objednávku? [image: angle]  
   Objednávku vytvoříte jednoduše na našem e-shopu. Konkrétní díl dohledáte podle značky, modelu a správné motorizace vozidla. Pokud potřebujete s vyhledáváním správného dílu či s dokončením objednávky poradit, neváhejte nás kontaktovat na naší zákaznické lince.
 
 
 
    Jak najdu správný díl? [image: angle]  
   Správný díl lze vyhledat pomocí specifikací vozidla nebo číselného označení starého kusu. Jak postupovat v případě vyhledávání dle číselného označení naleznete zde . Pokud potřebujete s vyhledáváním správného dílu poradit, neváhejte nás kontaktovat na naší zákaznické lince. Pro rychlejší vyřízení požadavku si připravte označení karoserie VIN nebo motorizaci vozidla.
 
 
 
    Jak se mohu registrovat k výhodám? [image: angle]  
   Po vytvoření zákaznického účtu máte možnost získat zajímavé slevy na celý sortiment repasovaných i testovaných autodílů. Nárok na slevu vznikne každému našemu věrnému zákazníkovi, který na našem e-shopu opakovaně nakupuje. Provozujete autoservis či prodejnu autodílů? Získejte slevu 3 % již při druhém nákupu! Více informací zde.
 
 
 
    Jaká je cena dopravy? [image: angle]  
   V současné době poskytujeme dopravu prostřednictvím služby GLS. Cena dopravy v rámci České republiky je 144 Kč. U platby dobírkou je nutno připočítat poplatek ve výši 79 Kč. Platba předem platební kartou není zpoplatněna.
 Chcete nám odeslat starý díl? Svoz je zpoplatněn částkou 49 Kč. Všechny aktuální ceny najdete v nákupním košíku.
 
 
 
    Za jak dlouho zboží doručíme? [image: angle]  
   Objednávky produktů skladem vytvořené ve všední den do 17:00 jsou expedovány tentýž den a doručeny zpravidla do 24 hodin, ve výjimečných případech do 48 hodin od objednání. Přesný čas doručení k vám nebo do vašeho servisu můžete vždy specifikovat v objednávce nebo s naším specialistou na telefonu.
 
 
 
    Můžu nepoužitý díl vrátit? [image: angle]  
   Nevyhovující nepoužité zboží je možné vrátit do 14 dnů (od převzetí zásilky) bez udání důvodu. Zboží musí být vráceno kompletní, v původním obalu a zabalené. Nesmí chybět protokoly o testování dílu. Jejich ztráta může znamenat ponížení vrácené částky o nové testování dílu. Peníze vám budou zaslány převodem na váš bankovní účet a to nejpozději do 14 dnů od převzetí zásilky.
 
 
 
     Jak funguje svoz starého dílu?  [image: angle]  
   	Provedete nákup repasovaného nebo testovaného dílu na našem e-shopu včetně vratné kauce.
	Svoz starého dílu lze zajistit nejdříve následující pracovní den od objednávky na tomto odkaze.
	Po následném doručení Vašeho starého dílu na náš sklad, splňujícího podmínky pro přijetí, vracíme kauci za starý díl na Váš bankovní účet.
	Částku vracíme do 10 pracovních dní od přijetí starého dílu. Bankovní účet můžete zadat v objednávce nebo dodatečně po doručení starého dílu.
	Adresa pro doručení starého dílu: Autonorma.cz, Rybníčky 451/451 747 81 Otice, Česká republika

 
 
 
    Jakou poskytujete záruku? [image: angle]  
   Na veškeré repasované náhradní díly poskytujeme záruku 2 roky, s možností prodloužení o jeden rok, stejně jako na nové náhradní díly. Pokud se rozhodnete zakoupit testovaný náhradní díl, bude na něj vystavena roční záruka s možností prodloužení až na dva roky.
 
 
 
 
   Všechny dotazy [image: arrow]  
 
 
 
 
     [image: Genius] 
   [image: Genius] Program Genius
 
 Nakupujete u nás pravidelně? Odměníme vás za věrnost
 Za opakované nákupy u nás získáte zajímavé slevy na celý sortiment nových i repasovaných autodílů.
 
 Jak se zapojit do programu Genius?
 Každý nákup je malým krokem k vyšším slevám v programu Genius. Můžete získat slevu až 7 %!
  Více informací [image: arrow]  
 
 
 
   [image: team] O nás
 
 
      Šetříme náklady na opravy automobilů. Náš hlavní záběr aktivit je na trhu technicky náročnějších autodílů, jako jsou vysokotlaká čerpadla, vstřikovací čerpadla, vstřikovací čerpadla a řídící jednotky. Na základě osvědčených zkušeností a vysoce specializovanému personálu inovujeme neustále své technologické postupy s cílem vytvářet pro automobilový průmysl všestranně lepší produkty. 
  Produkty vedeme skladem, expedujeme ihned, dodáváme během 48 hodin do všech zemí světa.V naší nabídce jsou produkty pro osobní i nákladní automobily, zemědělskou i těžkou techniku. V současnosti naše produkty vyhledávají zákazníci ze všech kontinentů a naše zboží jsme dodali do více než než 43 zemí světa. 
   Poznejte nás blíže [image: arrow]  
 
     [image: warehouse]  
   [image: warehouse]  
   [image: warehouse]  
   [image: warehouse]  
 
 
 
 
 
 
    [image: BOSCH] [image: DELPHI] [image: DENSO] [image: GARRETT] [image: HOLSET] [image: IHI] [image: KKK] [image: MAGNETI MARELLI] 
 
 
    K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Více informací  Upřesnit nastavení Souhlasím 
 
      Vždy relevantní obsah a bezpečí pro vaše cookies
       
 
  Technické cookies
  Jedná se o nezbytné cookies, bez kterých by nebylo možné stránky nebo požadované služby reálně provozovat. Zahrnují technicky nezbytné cookies, vč. zajišťujících IT bezpečnost, cookies pro ukládání zvolených nastavení (oblíbené stránky, zapamatování přihlášení), cookies nutné pro komunikaci (load balancing cookies), základní cookies pro fungování reklamy (omezení počtu zobrazených reklam), cookies pro dodržování podmínek přístupu na naše stránky a základní cookies pro možnost A/B testování alternativních řešení stránek. 
 
     
 
  Analytické a výkonnostní cookies
  Tyto soubory se používají k měření a analýze návštěvnosti našich webových stránek (množství návštěvníků, zobrazené stránky, průměrná doba prohlížení atd.), což nám pomáhá vylepšovat jejich fungování a vyvíjet pro vás nové služby. Souhlasem nám pomáháte získat cenná data o tom, jak naše stránky užíváte. Díky tomu náš web funguje lépe a vy si můžete užít pohodlnější nákupy. 
 
     
 
  Reklamní soubory cookies a soubory cookies sociálních sítí
  Tyto soubory se používají pro účely reklam zobrazovaných na webových stránkách třetích stran, včetně sociálních sítí a kontextové reklamy. Jsou přizpůsobeny vašim preferencím na základě prohlíženého zboží a pomáhají nám měřit účinnost našich reklamních kampaní. Pokud tyto soubory deaktivujete, bude se vám při procházení internetu i nadále zobrazovat reklama (včetně té naší), ale nebude vám přizpůsobená na míru a bude pro vás méně relevantní. 
 
  Zrušit 
  Souhlasím 
 
 
 
 
 
 
 
      [image: phone] +420 731 447 502 
  [image: send] info@autonorma.cz 
  [image: clock] Ve všední dny od 8:00 do 17:00
 
  Kontaktujte nás [image: arrow]  
 
 
     [image: logo-APEK]
 [image: logo-APRA] 
  [image: logo-TUV] 
 [image: logo-TUV] 
 [image: circular-economy]
 
 
 
 
    O AutoNormě
 	 FAQ 
	 Recenze 
	 Kontakt 
	 O nás 
	 Blog 

 
  Pomoc a podpora
 	 Vrácení zboží 
	 Reklamace zboží 
	 Podmínky vrácení starých dílů 
	 Všeobecné obchodní podmínky 
	 Podmínky užití webového rozhraní 

 
  Služby zákazníkům
 	 Výhody nákupu na Autonormě 
	 Jak repasujeme autodíly? 
	 Věrnostní program GENIUS 
	 Jak odeslat starý díl 
	 Nejčastější dotazy 

 
  Nejprodávanější kategorie
 	 Náhradní díly ŠKODA 
	 Náhradní díly VOLKSWAGEN 
	 Náhradní díly FORD 
	 Náhradní díly CITROEN 
	 Náhradní díly PEUGEOT 

 
 
 
    [image: Visa] [image: MasterCard] [image: AppleP] [image: GoogleP] [image: CS] [image: KB] [image: CSOB] 
  [image: DPD] [image: GLS] [image: PPL] 
 
 
  Na vybrané zboží z katalogu se vztahuje vratná záloha. Ta bude vyplacena po vrácení identického starého dílu při splnění podmínek pro jeho přijetí. Podmínky přijetí naleznete zde. Pokud díl nesplní kritéria, pak bude sešrotován a zaniká právo na jeho vrácení.
 
   [image: Autonorma] všechna práva vyhrazena.
 
  
 
 
         [image: Zavřít]     [image: user] Přihlásit se 
 
  [image: Facebook] Přihlášení přes Facebook  nebo
   Email  
  Heslo  
  Zapomenuté heslo 
   Přihlásit se [image: arrow]  
 
 
 
    [image: Zavřít]  Nemáte ještě účet?
 Zaregistrujte se a získejte spousty výhod
  [image: checked] při opakovaném nákupu není třeba vyplňovat údaje 
  [image: checked] možnost sledování aktuálního stavu všech objednávek 
  [image: checked] přístup do historie objednávek a faktur 
  [image: checked] informace o novinkách a akcích 
 
  Vytvořit účet [image: arrow]  
 
 
 
 
 
      [image: Zavřít]  
 
     [image: user]Obnovení hesla
 
 Zadejte email se kterým jste se registrovali.
 
  Váš e-mail  
  Obnovit heslo 
 
 
 
 
 
 
         